
         
 

 UCHWAŁA NR I/2/24 
   RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r.  

w sprawie ustalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Zduńskowolskiego   
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 2 pkt 1) Uchwały Nr XLVII/47/18 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 31 sierpnia 2018 r. zmieniającej Uchwałę                    

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XLV/34/18 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 czerwca 2018 r.             

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zduńskowolskiego, Rada Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 

       § 1. Ustala się liczbę wiceprzewodniczących Rady Powiatu Zduńskowolskiego                    

w liczbie 1. 

 

       § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

      

              Przewodnicząca  

                                                                           Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

                                                                                      Magdalena Kazek  

 

         

             


